баланс, у господарське відання, в оренду або тимчасове користування.
Підприємство користується зазначеним майном, на свій розсуд, вчиняючи щодо
нього будь-які дії, які не суперечать чинному законодавству та цьому Статуту

4.3. Статутний фонд підприємства становить 82 549 704,33 грн. (вісімдесят два  мільйона
п’ятсот сорок дев’ять   тисяч сімсот чотири грн. 33 коп.).

4.4. Джерелами формування майна Підприємства є:
· кошти передані йому засновником;
· одержані від реалізації продукції, а також від інших видів фінансово-

господарської діяльності;
· доходи від цінних паперів;
· доходи від оренди майна;